## گزارش همایش اروپایی سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

۲۹ و ۳۰ بهمن ۱۳۹۰ برابر با ۱۸ و ۱۹ فوریه ۲۰۱۲

### وین-اتریش

بنا به مصوبه کنگره ی سوم سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور و به همت گروه تدارکاتی منتخب از اعضای این سازمان در کشورهای مختلف اروپایی، نشست با هدف نزدیکتر شدن نیروهای فعال و هواداران نهضت ملی و همچنین تبادل نظر و ایجاد فضای گفت‌وگو میان افرادی که به آزادی و استقلال ایران و حاکمیت ملی می‌اندیشند روزهای ۱۸ و ۱۹ فوریه در محل خانه ایران در شهر وین برگزار شد.